
Bosisio Parini MX2 Expert Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 716 MAFFINI L. - KTM 20:02.190
Tempo Gara

1 2:08.525 15:29:47.620

2 2:01.786 15:31:49.406

3 2:00.319 15:33:49.725

4 1:58.076 15:35:47.801

5 1:57.822 15:37:45.623

6 1:59.112 15:39:44.735

7 1:58.986 15:41:43.721

8 1:59.242 15:43:42.963

9 1:59.485 15:45:42.448

10 1:58.837 15:47:41.285

 Po. 2 - # 38 PIROVANO L. - Suzuki + 00.886
Diff. Primo

1 1:59.052 15:29:38.147

2 2:00.986 15:31:39.133

3 1:59.512 15:33:38.645

4 2:00.096 15:35:38.741

5 2:00.789 15:37:39.530

6 1:59.731 15:39:39.261

7 2:00.778 15:41:40.039

8 2:01.778 15:43:41.817

9 2:00.995 15:45:42.812

10 1:59.359 15:47:42.171

 Po. 3 - # 195 BONANOMI M. - Suzuki + 11.742
Diff. Primo

1 2:06.806 15:29:45.901

2 2:01.845 15:31:47.746

3 1:58.751 15:33:46.497

4 1:58.195 15:35:44.692

5 1:59.625 15:37:44.317

6 1:59.273 15:39:43.590

7 2:01.701 15:41:45.291

8 2:01.018 15:43:46.309

9 2:02.769 15:45:49.078

10 2:03.949 15:47:53.027

 Po. 4 - # 528 MINGARDI A. - Yamaha + 15.423
Diff. Primo

1 2:05.039 15:29:44.134

2 1:59.911 15:31:44.045

3 2:00.048 15:33:44.093

4 1:59.831 15:35:43.924

5 1:59.483 15:37:43.407

6 1:57.800 15:39:41.207

7 1:59.439 15:41:40.646

8 2:16.072 15:43:56.718

9 2:00.180 15:45:56.898

10 1:59.810 15:47:56.708

 Po. 5 - # 956 SANTAGA` M. - Honda + 16.773
Diff. Primo

1 2:08.312 15:29:47.407

2 2:04.677 15:31:52.084

3 2:03.999 15:33:56.083

4 2:02.524 15:35:58.607

5 2:03.128 15:38:01.735

6 2:01.911 15:40:03.646

7 1:58.767 15:42:02.413

8 1:58.027 15:44:00.440

9 1:58.784 15:45:59.224

10 1:58.834 15:47:58.058

 Po. 6 - # 25 POZZI A. - Husqvarna + 24.725
Diff. Primo

1 2:09.479 15:29:48.574

2 2:01.642 15:31:50.216

3 2:01.750 15:33:51.966

4 2:00.479 15:35:52.445

5 2:00.945 15:37:53.390

6 2:01.369 15:39:54.759

7 2:01.606 15:41:56.365

8 2:01.621 15:43:57.986

9 2:02.745 15:46:00.731

10 2:05.279 15:48:06.010

 Po. 7 - # 413 CORVEZZO L. - KTM + 29.477
Diff. Primo

1 2:07.581 15:29:46.676

2 2:03.157 15:31:49.833

3 2:03.667 15:33:53.500

4 2:02.746 15:35:56.246

5 2:03.469 15:37:59.715

6 2:01.376 15:40:01.091

7 2:02.427 15:42:03.518

8 2:01.859 15:44:05.377

9 2:03.185 15:46:08.562

10 2:02.200 15:48:10.762

 Po. 8 - # 520 FUMAGALLI A. - Husqvarna + 32.475
Diff. Primo

1 2:10.332 15:29:49.427

2 2:03.193 15:31:52.620

3 2:04.211 15:33:56.831

4 2:01.259 15:35:58.090

5 2:03.435 15:38:01.525

6 2:03.299 15:40:04.824

7 2:03.938 15:42:08.762

8 2:01.642 15:44:10.404

9 2:00.468 15:46:10.872

10 2:02.888 15:48:13.760

 Po. 9 - # 119 ASCORTI T. - Husqvarna + 35.023
Diff. Primo

1 2:12.179 15:29:51.274

2 2:01.947 15:31:53.221

3 2:03.118 15:33:56.339

4 2:03.085 15:35:59.424

5 2:03.551 15:38:02.975

6 2:02.919 15:40:05.894

7 2:03.123 15:42:09.017

8 2:03.527 15:44:12.544

9 2:02.290 15:46:14.834

10 2:01.474 15:48:16.308

 Po. 10 - # 421 VIVIANI L. - Yamaha + 36.528
Diff. Primo

1 2:04.311 15:29:43.406

2 2:03.875 15:31:47.281

3 2:04.282 15:33:51.563

4 2:03.662 15:35:55.225

5 2:04.248 15:37:59.473

6 2:03.801 15:40:03.274

7 2:03.776 15:42:07.050

8 2:04.683 15:44:11.733

9 2:02.828 15:46:14.561

10 2:03.252 15:48:17.813

Fastest lap: 1:57.800 
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Bosisio Parini MX2 Expert Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 999 ABRUZZO C. - Honda + 37.377
Diff. Primo

1 2:13.467 15:29:52.562

2 2:03.573 15:31:56.135

3 2:02.094 15:33:58.229

4 2:02.575 15:36:00.804

5 2:03.986 15:38:04.790

6 2:02.387 15:40:07.177

7 2:02.759 15:42:09.936

8 2:03.487 15:44:13.423

9 2:02.782 15:46:16.205

10 2:02.457 15:48:18.662

 Po. 12 - # 24 FUMASONI C. - KTM + 38.065
Diff. Primo

1 2:06.357 15:29:45.452

2 2:05.727 15:31:51.179

3 2:02.777 15:33:53.956

4 2:02.620 15:35:56.576

5 2:04.006 15:38:00.582

6 2:03.594 15:40:04.176

7 2:04.093 15:42:08.269

8 2:03.992 15:44:12.261

9 2:03.378 15:46:15.639

10 2:03.711 15:48:19.350

 Po. 13 - # 205 RASELLA S. - Husqvarna + 38.741
Diff. Primo

1 2:11.361 15:29:50.456

2 2:03.678 15:31:54.134

3 2:03.285 15:33:57.419

4 2:02.664 15:36:00.083

5 2:04.067 15:38:04.150

6 2:02.644 15:40:06.794

7 2:04.162 15:42:10.956

8 2:03.510 15:44:14.466

9 2:02.695 15:46:17.161

10 2:02.865 15:48:20.026

 Po. 14 - # 149 SESANA A. - Honda + 44.816
Diff. Primo

1 2:12.797 15:29:51.892

2 2:03.196 15:31:55.088

3 2:04.130 15:33:59.218

4 2:04.036 15:36:03.254

5 2:04.193 15:38:07.447

6 2:03.207 15:40:10.654

7 2:03.771 15:42:14.425

8 2:04.272 15:44:18.697

9 2:03.452 15:46:22.149

10 2:03.952 15:48:26.101

 Po. 15 - # 411 MARTINELLI M. - KTM + 45.749
Diff. Primo

1 2:16.967 15:29:56.062

2 2:06.798 15:32:02.860

3 2:02.382 15:34:05.242

4 2:03.822 15:36:09.064

5 2:03.360 15:38:12.424

6 2:03.657 15:40:16.081

7 2:02.657 15:42:18.738

8 2:02.038 15:44:20.776

9 2:02.133 15:46:22.909

10 2:04.125 15:48:27.034

 Po. 16 - # 708 ROSOLA G. - Yamaha + 1:02.082
Diff. Primo

1 2:18.815 15:29:57.910

2 2:06.968 15:32:04.878

3 2:04.261 15:34:09.139

4 2:05.350 15:36:14.489

5 2:04.026 15:38:18.515

6 2:04.828 15:40:23.343

7 2:04.585 15:42:27.928

8 2:03.960 15:44:31.888

9 2:03.560 15:46:35.448

10 2:07.919 15:48:43.367

 Po. 17 - # 914 RATTI M. - KTM + 1:06.351
Diff. Primo

1 2:17.018 15:29:56.113

2 2:10.499 15:32:06.612

3 2:04.972 15:34:11.584

4 2:04.260 15:36:15.844

5 2:03.846 15:38:19.690

6 2:05.888 15:40:25.578

7 2:03.833 15:42:29.411

8 2:02.895 15:44:32.306

9 2:04.759 15:46:37.065

10 2:10.571 15:48:47.636

 Po. 18 - # 597 MARELLI D. - KTM + 1:09.087
Diff. Primo

1 2:15.378 15:29:54.473

2 2:04.602 15:31:59.075

3 2:03.148 15:34:02.223

4 2:04.332 15:36:06.555

5 2:05.040 15:38:11.595

6 2:03.950 15:40:15.545

7 2:02.541 15:42:18.086

8 2:03.080 15:44:21.166

9 2:22.843 15:46:44.009

10 2:06.363 15:48:50.372

 Po. 19 - # 28 FASANA L. - Husqvarna + 1:09.933
Diff. Primo

1 2:14.747 15:29:53.842

2 2:03.873 15:31:57.715

3 2:06.874 15:34:04.589

4 2:07.106 15:36:11.695

5 2:06.013 15:38:17.708

6 2:09.359 15:40:27.067

7 2:05.238 15:42:32.305

8 2:05.996 15:44:38.301

9 2:07.017 15:46:45.318

10 2:05.900 15:48:51.218

 Po. 20 - # 196 BONANOMI L. - Suzuki + 1:12.522
Diff. Primo

1 2:20.305 15:29:59.400

2 2:03.942 15:32:03.342

3 2:02.158 15:34:05.500

4 2:01.836 15:36:07.336

5 2:07.384 15:38:14.720

6 2:11.433 15:40:26.153

7 2:08.869 15:42:35.022

8 2:08.473 15:44:43.495

9 2:04.781 15:46:48.276

10 2:05.531 15:48:53.807

Fastest lap: 1:57.800 
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Bosisio Parini MX2 Expert Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 622 DE ROSA S. - Yamaha + 1:15.576
Diff. Primo

1 2:19.960 15:29:59.055

2 2:08.259 15:32:07.314

3 2:07.120 15:34:14.434

4 2:05.077 15:36:19.511

5 2:06.585 15:38:26.096

6 2:05.772 15:40:31.868

7 2:05.702 15:42:37.570

8 2:07.346 15:44:44.916

9 2:04.847 15:46:49.763

10 2:07.098 15:48:56.861

 Po. 22 - # 241 CONFALONIERI L. - KTM + 1:17.062
Diff. Primo

1 2:17.995 15:29:57.090

2 2:09.180 15:32:06.270

3 2:07.976 15:34:14.246

4 2:06.227 15:36:20.473

5 2:06.628 15:38:27.101

6 2:06.061 15:40:33.162

7 2:05.707 15:42:38.869

8 2:06.674 15:44:45.543

9 2:06.642 15:46:52.185

10 2:06.162 15:48:58.347

 Po. 23 - # 104 CHIODA L. - Yamaha + 1:18.466
Diff. Primo

1 2:16.340 15:29:55.435

2 2:06.210 15:32:01.645

3 2:06.799 15:34:08.444

4 2:08.808 15:36:17.252

5 2:07.622 15:38:24.874

6 2:06.042 15:40:30.916

7 2:05.961 15:42:36.877

8 2:07.421 15:44:44.298

9 2:07.441 15:46:51.739

10 2:08.012 15:48:59.751

 Po. 24 - # 600 CORTI L. - Kawasaki + 1:29.837
Diff. Primo

1 2:25.607 15:30:04.702

2 2:09.736 15:32:14.438

3 2:07.501 15:34:21.939

4 2:06.393 15:36:28.332

5 2:06.764 15:38:35.096

6 2:05.187 15:40:40.283

7 2:06.228 15:42:46.511

8 2:07.222 15:44:53.733

9 2:07.548 15:47:01.281

10 2:09.841 15:49:11.122

 Po. 25 - # 778 GUERRINI A. - Yamaha + 1:36.518
Diff. Primo

1 2:09.679 15:29:48.774

2 2:02.811 15:31:51.585

3 2:03.297 15:33:54.882

4 2:02.065 15:35:56.947

5 2:04.275 15:38:01.222

6 2:03.854 15:40:05.076

7 2:06.299 15:42:11.375

8 2:03.959 15:44:15.334

9 2:04.722 15:46:20.056

10 2:57.747 15:49:17.803

 Po. 26 - # 270 TRIONI M. - KTM + 1:37.699
Diff. Primo

1 2:25.058 15:30:04.153

2 2:11.370 15:32:15.523

3 2:10.128 15:34:25.651

4 2:07.203 15:36:32.854

5 2:06.834 15:38:39.688

6 2:05.362 15:40:45.050

7 2:08.451 15:42:53.501

8 2:06.995 15:45:00.496

9 2:08.303 15:47:08.799

10 2:10.185 15:49:18.984

 Po. 27 - # 226 BOSIS E. - Kawasaki + 1:57.401
Diff. Primo

1 2:24.236 15:30:03.331

2 2:11.612 15:32:14.943

3 2:09.119 15:34:24.062

4 2:07.994 15:36:32.056

5 2:09.798 15:38:41.854

6 2:09.889 15:40:51.743

7 2:10.957 15:43:02.700

8 2:10.719 15:45:13.419

9 2:10.922 15:47:24.341

10 2:14.345 15:49:38.686

 Po. 28 - # 211 ZAMPARELLI A. - Honda + 2:03.323
Diff. Primo

1 2:23.134 15:30:02.229

2 2:11.528 15:32:13.757

3 2:11.216 15:34:24.973

4 2:12.632 15:36:37.605

5 2:12.357 15:38:49.962

6 2:11.013 15:41:00.975

7 2:10.305 15:43:11.280

8 2:10.672 15:45:21.952

9 2:10.604 15:47:32.556

10 2:12.052 15:49:44.608

 Po. 29 - # 87 PISTONI D. - Suzuki + 2:05.224
Diff. Primo

1 2:28.484 15:30:07.579

2 2:12.431 15:32:20.010

3 2:11.566 15:34:31.576

4 2:09.364 15:36:40.940

5 2:10.318 15:38:51.258

6 2:10.156 15:41:01.414

7 2:11.591 15:43:13.005

8 2:11.094 15:45:24.099

9 2:10.936 15:47:35.035

10 2:11.474 15:49:46.509

 Po. 30 - # 984 BERTOLINI T. - Suzuki + 2:05.679
Diff. Primo

1 2:23.910 15:30:03.005

2 2:10.157 15:32:13.162

3 2:06.674 15:34:19.836

4 2:07.537 15:36:27.373

5 2:36.163 15:39:03.536

6 2:11.260 15:41:14.796

7 2:08.315 15:43:23.111

8 2:07.944 15:45:31.055

9 2:07.200 15:47:38.255

10 2:08.709 15:49:46.964

Fastest lap: 1:57.800 
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Bosisio Parini MX2 Expert Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 31 - # 722 TRUZZI G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.974 15:29:45.069

2 2:04.623 15:31:49.692

3 2:03.278 15:33:52.970

4 2:02.724 15:35:55.694

5 2:11.156 15:38:06.850

6 2:02.580 15:40:09.430

7 2:02.920 15:42:12.350

8 2:03.992 15:44:16.342

9 2:04.439 15:46:20.781

 Po. 32 - # 910 BEZZI L. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.824 15:30:06.919

2 2:14.011 15:32:20.930

3 2:11.579 15:34:32.509

4 2:09.817 15:36:42.326

5 2:11.187 15:38:53.513

6 2:20.958 15:41:14.471

7 2:09.638 15:43:24.109

8 2:08.142 15:45:32.251

9 2:10.311 15:47:42.562

 Po. 33 - # 379 ARRIGONI D. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.495 15:30:06.590

2 2:15.265 15:32:21.855

3 2:15.078 15:34:36.933

4 2:14.051 15:36:50.984

5 2:17.517 15:39:08.501

6 2:19.455 15:41:27.956

7 2:22.848 15:43:50.804

8 2:18.815 15:46:09.619

9 2:24.176 15:48:33.795

 Po. 34 - # 176 GHEZZI M. - Yamaha + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:29.927 15:30:09.022

2 2:19.241 15:32:28.263

3 2:20.356 15:34:48.619

4 2:22.010 15:37:10.629

5 2:21.098 15:39:31.727

Fastest lap: 1:57.800 
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